
  

 

 

 

 

   

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

  
 Gdańsk, 07.03.2024r. 

 
 
Centralny nr postępowania ZP/13/055/D/24 

 
 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę gazów 

technicznych, gazów specjalnych – trujących i toksycznych, gazów o podwyższonej czystości oraz 

ciekłych, wraz z dzierżawą butli dla jednostek organizacyjnych  Politechniki Gdańskiej 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT CZĘŚĆ I 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż w przedmiotowym postępowaniu 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 
Air Liquide Sp. z o.o. 
31-358 Kraków 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów. 

 

Oferty złożone w postepowaniu wraz z oceną punktową: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów uzyskanych w 

kryterium: Łączna liczba 

punktów 
Cena Termin dostawy 

2 
Oxygen S.C.   
80-758 Gdańsk 

58,12 26,67 84,79 

5 
Air Liquide Sp. z o.o. 
31-358 Kraków 

60 40 100 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT CZĘŚĆ V 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż w przedmiotowym postępowaniu 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 
Air Liquide Sp. z o.o. 
31-358 Kraków 

 

 



  

 

 

 

 

  

 

 

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów. 

 

Oferty złożone w postepowaniu wraz z oceną punktową: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów uzyskanych w 

kryterium: Łączna liczba 

punktów 
Cena Termin dostawy 

1 
Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
31-864 Kraków 

54,06 26,67 80,73 

5 
Air Liquide Sp. z o.o. 
31-358 Kraków 

60 40 100 

 

 

 

 

   ZATWIERDZAM 
       
                              Mariusz Miler  
     Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

 
                                                                                      ..................................................................................                                                                                                                           
                                                                                            (podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej) 

 


